

Rasser Invest ApS

Skovkanten 29, 8660 Skanderborg

CVR-nr. 27 63 69 18

Årsrapport

1. januar - 31. december 2024

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 2. april 2025.

Bjarne Bundgaard Rasmussen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2024	
Resultatopgørelse	5
Balance	6
Egenkapitalopgørelse	8
Noter	9
Anvendt regnskabspraksis	11

Selskabsoplysninger

Selskabet	Rasser Invest ApS Skovkanten 29 8660 Skanderborg
	CVR-nr.: 27 63 69 18
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Direktion	Bjarne Bundgaard Rasmussen, direktør
Revisor	Redmark Godkendt Revisionspartnerselskab Sommervej 31C 8210 Aarhus V

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået i at drive holdingvirksomhed og dermed beslægtet virksomhed.

Væsentlige ændringer i virksomhedens aktiviteter og økonomiske forhold

Der har ikke været væsentlige ændringer i aktiviteter og økonomiske forhold.

Årets bruttotab udgør -69.791 mod -30.266 sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 1.749.851 mod 1.555.507 sidste år.

Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2024</u>	<u>2023</u>
Bruttotab	-69.791	-30.266
Indtægter af kapitalinteresser	1.408.700	1.510.265
Andre finansielle indtægter	538.395	93.989
Øvrige finansielle omkostninger	<u>-126.532</u>	<u>-18.481</u>
Resultat før skat	1.750.772	1.555.507
Skat af årets resultat	<u>-921</u>	<u>0</u>
Årets resultat	<u>1.749.851</u>	<u>1.555.507</u>
Forslag til resultatdisponering:		
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	-2.500	184.701
Udbytte for regnskabsåret	135.000	260.000
Overføres til overført resultat	<u>1.617.351</u>	<u>1.110.806</u>
Disponeret i alt	<u>1.749.851</u>	<u>1.555.507</u>

Balance 31. december

Aktiver		<u>2024</u>	<u>2023</u>
<u>Note</u>			
Anlægsaktiver			
2	Kapitalinteresser	5.745.713	5.748.213
3	Andre værdipapirer og kapitalandele	4.800.000	4.810.000
	Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>10.545.713</u>	<u>10.558.213</u>
	Anlægsaktiver i alt	<u>10.545.713</u>	<u>10.558.213</u>
Omsætningsaktiver			
	Andre tilgodehavender	4.848	27.786
	Tilgodehavender i alt	<u>4.848</u>	<u>27.786</u>
	Andre værdipapirer og kapitalandele	4.093.784	2.544.599
	Værdipapirer i alt	<u>4.093.784</u>	<u>2.544.599</u>
	Likvide beholdninger	2.365	26.261
	Omsætningsaktiver i alt	<u>4.100.997</u>	<u>2.598.646</u>
	Aktiver i alt	<u>14.646.710</u>	<u>13.156.859</u>

Balance 31. december

Passiver		
<u>Note</u>	<u>2024</u>	<u>2023</u>
Egenkapital		
Virksomhedskapital	125.000	125.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	1.385.438	1.387.938
Overført resultat	12.993.247	11.375.896
Foreslået udbytte for regnskabsåret	135.000	260.000
Egenkapital i alt	<u>14.638.685</u>	<u>13.148.834</u>
Gældsforpligtelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	7.500	7.500
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse	525	525
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>8.025</u>	<u>8.025</u>
Gældsforpligtelser i alt	<u>8.025</u>	<u>8.025</u>
Passiver i alt	<u>14.646.710</u>	<u>13.156.859</u>

4 Oplysninger om dagsværdi

5 Eventualposter

Egenkapitaloppgørelse

	Virksomheds- kapital	Reserve for nettoopskriv- ning efter den indre værdis- metode	Overført resul- tat	Foreslået ud- bytte for regn- skabsåret	I alt
Egenkapital 1. januar 2023	125.000	0	10.265.090	700.000	11.090.090
Udloddet udbytte	0	0	0	-700.000	-700.000
Resultatandel	0	184.701	1.110.806	260.000	1.555.507
Reserve dagsværdi opskrivning ejendom	0	1.203.237	0	0	1.203.237
Egenkapital 1. januar 2024	125.000	1.387.938	11.375.896	260.000	13.148.834
Udloddet udbytte	0	0	0	-260.000	-260.000
Resultatandel	0	-2.500	1.617.351	135.000	1.749.851
	125.000	1.385.438	12.993.247	135.000	14.638.685

Noter

	2024	2023
1. Personalemkostninger		
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	1	1
2. Kapitalinteresser		
Kostpris 1. januar 2024	4.360.278	4.360.278
Kostpris 31. december 2024	4.360.278	4.360.278
Opskrivninger 1. januar 2024	1.387.935	-125.567
Årets resultat før afskrivninger på goodwill	1.408.700	1.510.265
Udbytte	-1.411.200	-1.200.000
Regulering til dagsværdi	0	1.203.237
Opskrivninger 31. december 2024	1.385.435	1.387.935
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2024	5.745.713	5.748.213

Hovedtallene for virksomhederne ifølge de seneste godkendte årsrapporter

	Ejerandel	Egenkapital	Årets resultat	Regnskabsmæssig værdi hos Rasser Invest ApS
EIQ Holding A/S, Skanderborg	48 %	4.038.551	1.991.208	1.938.505
Godthåbsvej 89 ApS, Skanderborg	48 %	4.160.121	459.821	1.996.858
Ejendomsselskabet ST ApS, Vejle	48 %	3.771.563	483.757	1.810.350
		11.970.235	2.934.786	5.745.713

Noter

	<u>31/12 2024</u>	<u>31/12 2023</u>
3. Andre værdipapirer og kapitalandele		
Kostpris 1. januar 2024	4.810.000	4.810.000
Afgang i årets løb	<u>-10.000</u>	<u>0</u>
Kostpris 31. december 2024	<u>4.800.000</u>	<u>4.810.000</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2024	<u>4.800.000</u>	<u>4.810.000</u>
4. Oplysninger om dagsværdi		Andre børsnoterede værdipapirer
Dagsværdi 31. december 2024		<u>4.093.784</u>
Årets urealiserede ændringer af dagsværdi indregnet i resultatopgørelsen		<u>438.069</u>
5. Eventualposter		
Eventualforpligtelser		
Kautionsforpligtelser:		
Selskabet har kautioneret for Ejendomsselskabet ST ApS, EIQ Holding A/S samt Godthåbsvej 89 ApS` engagement med Middelfart Sparekasse. Kautionsforpligtelsen udgør 277 tkr. pr. 31. december 2024.		
Støtteerklæringer:		
Selskabet har afgivet støtteerklæringer overfor kapitalinteresserne Ejendomsselskabet ST ApS og Godthåbsvej 89 ApS.		
